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برنامه

ریسک رونالدو با ترک رئال
گفتــه می شــود کــه روز دوشــنبه، لیونــل 
مسی مدعی دریافت توپ طلای ششم در 
پاریس خواهد بود. رونالدو نیز ۵ بار برنده 
توپ طلا شده اما بعد از ترک رئال مادرید، 
بــا دوران پر فروغش فاصله گرفته اســت. 
البته کریس همچنان یکی از ۳ کاندیدای 
نهایی کسب توپ طلای ۲۰۱۹ محسوب 
می شود اما شانس بســیار پایینی دارد. با 
این حــال، آندره ویاش بواش به حمایت از 
کاپیتان تیم ملی پرتغال پرداخت و گفت: 
»ســخت اســت... مــن پرتغالــی هســتم، 
بنابراین مســلما از رونالدو بیشتر حمایت 
خواهــم کرد. کریســتیانو با تــرک بهترین 
تیم دنیا که عناوین قهرمانی بیشتری هم 
دارد، ریســک کرد. از چنین ریسک هایی 
بایــد اســتقبال کــرد. بــازی در ایتالیــا و 
گلزنی در ســری A ســخت اســت. مســی 
هنوز در بارسلوناســت که باشــگاه بزرگی 
اســت. او می توانــد تفاوت هــا را رقم بزند. 
اما من بیشــتر حامی کریســتیانو هستم، 
چون پرتغالی ام. هر دوی آن ها اســتثنایی 
هستند و انتخاب میان آن ها سخت است. 
رقابت تــوپ طلا بین آن ها همچنان ادامه 
خواهد داشــت. داشــتن این ۲ بازیکن در 
یک نسل و تماشای بازی آن ها فوق العاده 

است. آن ها فرازمینی هستند.« 

خبر

۴ سال پیش بود که شکاف 
بین طرفداران رئال مادرید 
و گــرت بیل آغاز شــد. امضای قــرارداد 
۸۶ میلیون پوندی در سال ۲۰۱۳ بیل 
را در قامــت یک ســتاره از تاتنهام راهی 
اســپانیا کرد امــا این فقط تــا فصل دوم 
دوام آورد و از آن بــه بعد او برای عده ای 
از هــواداران رئال تبدیل به کســی شــد 
که قربانــی دیگران شــود. وقتی اوضاع 
خــوب پیش نمی رفــت او خــودش را در 
خــط مقــدم توهین هــا می دیــد. برخی 
شــیوه بازی او را دوســت نداشتند و فکر 
می کردنــد او بازیکــن بســیار حریصــی 
است. برخی هم این طور فکر می کردند 
کــه او شایســته برتــن کــردن پیراهــن 
کهکشــانی ها نیســت. در مــارس ســال 
۲۰۱۵ بود کــه برای اولین بــار همه به 
فکر پایان راه بیــل و رئال مادرید بودند. 
او در ۹ بازی فقط یک گل به ثمر رسانده  
و وضعیت تیم در لیگ قهرمانان اروپا هم 
مناســب نبود. آن ها با وجود شکست ۴ 
- ۳ مقابل شــالکه راهی دور بعد شدند 
امــا هواداران بســیار خشــمگین بودند. 
همان طــور کــه در روزنامــه دیلی میل از 
آن زمــان گــزارش شــده ، هنگامــی کــه 
بیــل آن شــب اســتادیوم را تــرک کــرد، 
هــواداران به قــدری از او ناراضی بودند 
کــه عــده ای علیه او شــعارهای جنســی 
ســر داده بودند! اوضاع بدی بود و یکی 
از منابــع نزدیک به این فرد۳۰ ســاله به 
بلیچرریپورت گفت که همه چیز ممکن 
اســت بسیار متفاوت باشد: »او بازگشت 
بــه لیــگ برتــر را تمام کــرده و بــا وجود 
این که منچســتریونایتد بــه او علاقه مند 
اســت بایــد بمانــد، بجنگــد و قهرمــان 
هــواداران شــود. او بــه ســرعت تصمیم 
گرفــت یــک ســال دیگــر بمانــد و برای 

پیروزی در این تردید تلاش کند.«
 بدترین  حال

اکنــون گــرت بیــل در ســال ۲۰۱۹ در 
بدترین شــرایط ممکن از دیــد هواداران 
رئال مادرید قرار دارد. شما فکر می کنید 
او به اندازه کافی خوب عمل کرده تا علیه 
منتقدان به پیروزی رســیده باشــد؟ او از 
سال ۲۰۱۴ ، ۴ بار با رئال قهرمان لیگ 
قهرمانان اروپا شده و بزرگترین موفقیت 
او در سال ۲۰۱۸ برابر لیورپول در کیف 
اوکرایــن رقم خــورد. بیل تاکنــون برای 

داده،  انجــام  بــازی   ۲۴۰ رئال مادریــد 
۱۰۴ گل به ثمر رســانده و ۶۷ پاس گل 
داده اســت. با این حال تصمیم وی برای 
رقصیــدن در پشــت پرچم ولــز با کلمات 
ولز. گلــف. مادرید. به این ترتیب درکنار 
تجلیل هم وطنانش برای صعود به مرحله 
گروهی یــورو ۲۰۲۰، اهالــی مادرید را 
مورد بسیار خشــمگین کرده است. این 
بــار، بایــد تعجب کنید کــه آیا ایــن واقعا 
آخرین فصل حضور او در اسپانیاســت؟ 
مشــکلات مصدومیــت بیل باعث شــده 
را  رئال مادریــد  در  حضــورش  زمــان  او 
خســته کننده جلــوه کنــد تــا جایی کــه 
روزنامــه ورزشــی آس حتــی بــه دلیــل 
تعــداد بازی هایی که بیــل با مصدومیت 
از دست داده نام مستعار  آقای شیشه ای  
را بــه او داده اســت. هم تیمی هــای بیل 
بــه دلیــل گذراندن مــدت زمانــی که او 
در ســالن اســتراحت حضور دارد، لقب 
 گلف بــاز  را برایــش در نظــر گرفته اند. با 
اســتناد به آمار ترانســفرمارکت، بیل در 
زمــان حضــور خــود در این باشــگاه ۷۷ 
مســابقه را از دست داده اســت. با توجه 
به ایــن موضــوع، می توانیــد درک کنید 
که چرا برخی از هواداران ممکن اســت 
احســاس بی احترامی کنند و ببینند که 
وی شــوخی می کند که در مورد باشگاه 

اولویت او نیست. 
بــا وجود تمــام عناوین منفــی مربوط به 
زمــان حضــورش در ایــن قــاره، منابــع 

نزدیک بــه این بازیکن اصــرار دارند که 
او از زندگی خــود در آنجا لذت می برد. 
او همیشــه دوســتان نزدیــک و خانواده 
را در کنــار خود نگه داشــته  تا با هرگونه 
خصومــت روبــه رو نشــود، او بــا همیــن 
روش توانســته اکثــر موانعــی کــه ســر 
راهــش بوده انــد را نادیــده بگیــرد. این 
منبــع بــه بلیچرریپــورت گفــت: »یكــی 
از مــواردی كــه چنــد بــار در مــورد بیل 
صحبت شــده، این بــود که او جــزو تیم 
نیست زیرا او شب های در کنار تیم را از 
دست می دهد. حقیقت پشت این اتفاق 
کاملا  ساده است که او دوست ندارد در 
۱۰:۳۰ شــب شــام بخورد، همان طور 
که بیشتر تیم ها انجام می دهد و روندی 
ترجیــح  او  اسپانیاســت.  در  معمولــی 
می دهــد چــای خــود را زودتــر بخورد، 
در خانــه با خانواده اســتراحت کند و به 
رختخواب بــرود.« قرارداد بیل تا ســال 
۲۰۲۲ ادامــه دارد، امــا این احســاس 
در مادریــد رو بــه افزایش اســت که وی 
در پایــان این فصل به فروش می رســد. 
بنابراین آیا او اکنون می تواند به تاتنهام 
برگــردد و پیونــدی باورنکردنی با خوزه 
مورینیو برقرار کند؟ این یک ســناریوی 
رویایی برای هواداران باشــگاه واقع در 
شــمال لنــدن اســت، اما شــرایط نقل و 
انتقالات بســیار دشوار خواهد بود. بیل 
در اســپانیا بیــش از ۶۰۰ هــزار پوند در 
هفته درآمد دارد - حدود ۳ برابر رقمی 

کــه هری کین در حــال حاضر به عنوان 
کاپیتان اســپرز دریافت می کند. دانیل 
لــوی به عنــوان مدیر باشــگاه تاتنهام به 
عنــوان یک مرد سرســخت در بازار نقل 
و انتقــالات شــناخته می شــود. جالــب 
اینجاســت که، هــر یک از واســطه های 
آگاه بــه گــزارش بلیچرریپــورت گفتند 
که لوی می تواند چشــم انداز بازگشــت 
بیــل را باز کنــد، اگر این درخواســت از 
سوی خوزه مورینیو باشد. یکی از منابع 
گفته اســت که اســپرز حتی اگــر بیل از 
وضعیــت خــود ناراضی نباشــد، ممکن 
اســت وسوســه شــود که یک پیشــنهاد 
قرضــی را بــرای او امتحــان کنــد. امــا 
چنیــن اقدامی بعیــد خواهد بــود، مگر 
این که منجــر به توافق دائمی شــود. به 
غیر از تاتنهام هم بیل مشــتریان زیادی 
دارد. او قطعا از ســوی منچســتریونایتد 
خواهــد  دریافــت  پیشــنهادی  دوبــاره 
کرد؛ پاری سن ژرمن یکی از گزینه های 
مورد توجه است و همچنین بیل از شرق 
آسیا هم دنبال می شود. چنین اقدامی 
می تواند دوباره از بین برود، اما مادرید 
نیز می تواند از بیل به نفع خود استفاده 
کند زیرا آن ها ســعی می کنند تیم خود 
را در ســال ۲۰۲۰ بازسازی کنند. بیل 
نشــان داده  که می توانــد در طول مدت 
حضــور در اســپانیا تحت فشــار، انتقاد 
و سوءاســتفاده قــرار بگیــرد، امــا ایــن 

می تواند زمان تحول باشد.  

منچستریونایتد، پاری سن ژرمن و 
بررسی وضعیت بحرانی چین: بیل تاتنهام را انتخاب می کند؟

گلف باز شیشه ای رئال مادرید

امشب درحالی ۲ تیم اتلتیکو مادرید و بارسلونا از چهارچوب هفته پانزدهم لالیگا به مصاف 
هــم خواهند رفت که بازگشــت آنتــوان گریزمان به ورزشــگاه واندا متروپولیتانــو با پیراهن 
بارســلونا، یکی از جذابیت های این جدال خواهد بود. انتقال گریزمان از اتلتیکومادرید به 
بارســلونا در این تابســتان اتفاق افتاد، انتقالی که زیاد به مذاق هــواداران روخی بلانکوس 
خوش نیامد. با این حال، مهاجم فرانسوی بلوگرانا، یک شنبه شب بار دیگر در ورزشگاه واندا 
متروپولیتانو پا به توپ خواهد شد اما این بار پیراهن آبی و اناری ها را برتن خواهد داشت و به 
احتمال فراوان نیز از سوی هواداران باشگاه سابقش، واکنش مثبتی دریافت نخواهد کرد. 
کوکه، کاپیتان اتلتیکو مادرید اما، امیدوار است که این مسئله موجب نشود که تمرکز بر روی 
بازی، بر هم بخورد: »مردم نظر خودشــان را دارند و شما باید به آن احترام بگذارید. من نیز 
نظرم را در خصوص جدایی گریزمــان از اتلتیکو مادرید، پیش خودم نگه می دارم. خواهیم 

دید که چه اتفاقی خواهد افتاد و باید بگویم که ما تنها بر روی بازی تمرکز کرده ایم.« 

انتقــال آرتورو ویــدال از بایرن مونیــخ به بارســلونا، در تابســتان ۲۰۱۸ اتفاق افتاد 
امــا ایــن بازیکن شــیلیایی از زمــان پیوســتنش به کاتالان هــا با وجود درخشــش در 
بازی هایــی کــه به میدان رفتــه، هرگز بازیکنی ثابــت نبوده و فرصــت چندانی برای 
بازی به دست نیاورده است. وضعیت ویدال در این فصل حتی بدتر است و حالا کار 
به جایی رســیده  که او هشــدار داده  که اگر فرصت بازی بیشتری را به دست نیاورد، 
فوتبالــش را در تیمی دیگر ادامه خواهــد داد. در این میان نام اینتر به عنوان یکی از 
مشــتریان پروپا قرص هافبک شــیلیایی بلوگرانا، مطرح شده است. ویدال که هرگاه 
به زمین رفته موثر نشان داده و گل های حساسی هم برای بارسا زده، در گفت وگو با 
TV ۳ ، عنوان کرد: »دوست دارم تا ابد در بارسلونا بمانم اما باید واقع بین باشم و روز 
به روز در مورد آینده ام فکر کنم. اگر در دسامبر یا در انتهای فصل به این موضوع پی 

ببرم که برای تیمم مهم نیستم، در آن صورت راه حلی پیدا خواهم کرد.« 

کوکه نظرش راجع به جدایی گریزمان را نمی گوید تهدید ویدال به جدایی

خامس در تیررس اینتری ها
مدیران باشگاه اینتر که از روند رو به رشد نراتزوری راضی هستند، 
قصــد دارند به تقویت این تیــم ادامه دهند و در این راســتا هافبک 
کلمبیایی و نیمکت نشــین رئال مادرید را نشــان کرده  اند. باشگاه 
اینتر قصد دارد تابســتان آینده نســبت به جذب خامس رودریگز از 
رئال مادریــد اقدامات لازم را انجام دهد، هر چند خرید این بازیکن 
برای اینتــر ارزان نخواهد بود، چرا که باشــگاه رئال مادریدی بابت 
فــروش هافبــک کلمبیایــی اش رقمی در حــدود ۵۰ میلیــون یورو 
می خواهد. باشــگاه آرسنال هم وضعیت خامس را زیرنظر دارد اما 
او ترجیح می دهد فوتبالش را در اینتر یا پاری سن ژرمن دنبال کند.

سال ۲۰۰۶ و در چنین روزهایی بود که این سه یعنی سولسشر، 
لمپارد و لیونبرگ برای یونایتد، چلســی و آرســنال درون زمین 
می درخشیدند و حالا هدایت تیم  مورد علاقه شان را به عنوان نفر 
اول نیمکت برعهده دارند. این یعنی عمری که به سرعت می گذرد. 

شــوخی جالب صفحه های ترول فوتبال با گذشــته، حــال و  آینده ۲ 
استعداد فعلی دنیای فوتبال. کوبو و فاتی که هردو  کارشان را از لاماسیا 
آغاز کردند، یکی شــان به رئال رفت و  احتمالا آینده شــان هم  مثل این 

تصویر است!

این هم  یک  فکت جالب از تاثیر تیم  اینتراخــت فرانکفورت بر اخراج ۲ 
 سرمربی مطرح دنیای فوتبال. پس از شکستی که بایرن مونیخ و آرسنال 

برابر فرانکفورت داشتند، سرمربیانشان اخراج شدند.


